
Додаток 
Овој документ е напишан за да обезбеди дополнителни информации на 

Упатството за употреба. 
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Поддржани аудио формати 
• HDMI ARC 

Dolby Digital, LPCM 2-канален 

• OPTICAL 

Dolby Digital, LPCM 2-канален 

• BLUETOOTH 

SBC 

• USB 

MP3, WAV, WMA 


